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SETTORE GIOVANILE E SCOLASTICO
00187 ROMA — VIA CAMPANIA 47

Stagione Sportiva 2024 — 2025
COMUNICATO UFFICIALE N° 42 SGS del 20/09/2024

DEROGHE GIOVANI CALCIATRICI STAGIONE SPORTIVA 2024/2025

a seguito delle richieste pervenute in conformita con quanto pubblicato nel Comunicato Ufficiale n°1 del Settore
Giovanile e Scolastico del 10 Luglio 2024 il Settore Giovanile e Scolastico, nella persona del Presidente Vito Tisci, ha
concesso le seguenti deroghe che consentono alle giovani calciatrici che partecipano ad attivita miste (in cui sono
coinvolti sia bambini che bambine) la possibilita di giocare nella fascia di eta inferiore alla propria:

EMILIA ROMAGNA

NOMINATIVO/CATEGORIA DATA DI NASCITA SOCIETA DI APPARTENENZA
Esordienti 1°Anno (2013)

BARBERIO ELENA 05/02/2012 US SASSUOLO CALCIO SRL
BATTISTINI SARA 12/07/2012 US SASSUOLO CALCIO SRL
BOUCHE OLIVIA JUSTINE 26/10/2012 US SASSUOLO CALCIO SRL
CAPPELLETTI ALESSIA 05/01/2012 US SASSUOLO CALCIO SRL
CAPPELLETTI ARIANNA 05/01/2012 US SASSUOLO CALCIO SRL
CARUCCIO REBECCA 10/06/2012 US SASSUOLO CALCIO SRL
DEBBIA CELESTE 07/01/2012 US SASSUOLO CALCIO SRL
DI ROSA GIOVANNA 22/02/2012 US SASSUOLO CALCIO SRL
GARZONE ALICE 08/08/2012 US SASSUOLO CALCIO SRL
GIANAROLI GIULIA 13/03/2012 US SASSUOLO CALCIO SRL
GRASSELLI ELEONORA 30/03/2012 US SASSUOLO CALCIO SRL
GRENZI THUY LINH 10/10/2012 US SASSUOLO CALCIO SRL
LE PIANE ANDREA CONCETTA 31/01/2012 US SASSUOLO CALCIO SRL
MERITO ANTONIA 26/03/2012 US SASSUOLO CALCIO SRL
MULINARI AURORA 02/12/2012 US SASSUOLO CALCIO SRL
ORLANDI NICOLE 23/06/2012 US SASSUOLO CALCIO SRL
RENNA LENA GIULIA 22/06/2012 US SASSUOLO CALCIO SRL
ROSSI GIORGIA 24/02/2012 US SASSUOLO CALCIO SRL
RUSSO RITA 24/06/2012 US SASSUOLO CALCIO SRL
SALATI MARIA ANDREA 14/11/2012 US SASSUOLO CALCIO SRL
SCLAFANI NOEMI 23/07/2012 US SASSUOLO CALCIO SRL
SOLIMINE GAIA 12/05/2012 US SASSUOLO CALCIO SRL
TAZZIOLI MELISSA 11/04/2012 US SASSUOLO CALCIO SRL
TRAETTINO MATILDE 16/06/2012 US SASSUOLO CALCIO SRL
VESCOVI MARTA 26/01/2012 US SASSUOLO CALCIO SRL
VIANI ELEONORA 26/03/2012 US SASSUOLO CALCIO SRL
ZACCARIA BENEDETTA 20/03/2012 US SASSUOLO CALCIO SRL
ZACCONE MARTINA 30/08/2012 US SASSUOLO CALCIO SRL
ZANNELLA CHIARA 25/07/2012 US SASSUOLO CALCIO SRL

Esordienti 2°Anno (2012)

BORTOLUZZI PRISCILLA 29/03/2010 US SASSUOLO CALCIO SRL
BRIONI MARIANNA 07/02/2010 US SASSUOLO CALCIO SRL
CANIATO ALISYA 08/06/2010 US SASSUOLO CALCIO SRL
CASELLI NICOLE TALITHA 18/05/2010 US SASSUOLO CALCIO SRL
CAVALIERE MARTINA 20/04/2010 US SASSUOLO CALCIO SRL

CHIESSI SOFIA 13/03/2010 US SASSUOLO CALCIO SRL



CISCATO
DE ANGELIS
DEBBIA

DE FRANCESCHI
FANTONI
FERRARI
FILIPPINI
FRESCHI CORNI
LAMBELLI
NATALE
PIROLO
POLACCI
SARACI
SGARBI
TOSI
ARPENTI
BAGATTONI
BASRAOUI
BASSI
BYOUD
CAMELLINI
CARACAUSI
CASONI
CUOGHI
DOMENICHINI
FERRETTI
FIORANI
FRONTERA
GRASSO
MORINI
PIGHINI
POLVERINO
QUATTRINI
RAIA
REAMI
SAVOCA
STEFANI
TERNELLI
VENESELLI
VEZZANI

Pulcini 1°Anno (2015)

ANNUNZIATA
BIANCHI
BONORETTI
CAPIZZI
CAPONIGRO
CASIERO
CASOLARI
DARDI
DELUCA

DI MAURO
FRASCA
FRESCHI
GALLETTA
MENATO
MEREU
PALMIERI
ROCIOLA
SELAMAJ
SERRATORE
TERMANINI
TOMISELLI
TROMBINO

Pulcini 2°Anno (2014)

APPOURCHAUX
CARANDENTE
CATALANO
CAULI
COLANDREA
FABBI

FAIS

MARTA
GIULIA

GIULIA

ANNA

GIADA

NOEMI

ELISA
MARTINA
BIANCA
ALESSIA
GIADA

GRETA
GJERVIZE SARA
ALESSIA
GIADA

ALINA
MARTINA
NADA
GINEVRA LULU
CHAMSE
ANGELICA
CHLOE

ADELE
CHIARA
ALESSIA

ALICE

EMMA
GIULIA
VENERE
BENEDETTA
GIULIA
GINEVRA
MARIA GIULIA
ASIYA

CECILIA
GINEVRA
ALICE

GAIA
ANNALISA
LINDA

ESTER
ALICE
ALICE
GIULIA
GIORGIA
GINEVRA
CECILIA
CHIARA
ILENIA
GLORIA
GIULIA
ANITA
MELISSA
ARIANNA
ARIANNA
FIOREMILIA
ELISA
HEILY
ADELE
EMMA
VIOLA
CAMILLA

LUCIA
ADELE
VITTORIA
ZOE
SOPHIE
CRISTINA
AZZURRA

09/05/2010
16/06/2010
28/08/2010
11/01/2010
21/09/2010
04/01/2010
23/11/2010
08/08/2010
11/10/2010
21/09/2010
09/10/2010
01/02/2010
01/07/2010
30/01/2010
30/10/2010
20/04/2011
29/04/2011
11/05/2011
11/12/2011
05/05/2011
29/03/2011
03/03/2011
29/01/2011
04/08/2011
16/01/2011
31/03/2011
01/01/2011
12/12/2011
27/02/2011
17/08/2011
30/05/2011
15/12/2011
23/01/2011
07/12/2011
29/09/2011
04/06/2011
29/07/2011
29/03/2011
11/05/2011
29/04/2011

18/11/2014
14/10/2014
24/04/2014
10/05/2014
18/02/2014
09/11/2014
03/05/2014
24/02/2014
17/07/2014
23/02/2014
22/11/2014
18/06/2014
21/03/2014
15/01/2014
26/06/2014
16/03/2014
06/02/2014
17/09/2014
12/11/2014
24/05/2014
14/02/2014
03/03/2014

30/10/2013
04/10/2013
09/07/2013
23/09/2013
10/07/2013
24/02/2013
26/09/2013

US SASSUOLO CALCIO SRL
US SASSUOLO CALCIO SRL
US SASSUOLO CALCIO SRL
US SASSUOLO CALCIO SRL
US SASSUOLO CALCIO SRL
US SASSUOLO CALCIO SRL
US SASSUOLO CALCIO SRL
US SASSUOLO CALCIO SRL
US SASSUOLO CALCIO SRL
US SASSUOLO CALCIO SRL
US SASSUOLO CALCIO SRL
US SASSUOLO CALCIO SRL
US SASSUOLO CALCIO SRL
US SASSUOLO CALCIO SRL
US SASSUOLO CALCIO SRL
US SASSUOLO CALCIO SRL
US SASSUOLO CALCIO SRL
US SASSUOLO CALCIO SRL
US SASSUOLO CALCIO SRL
US SASSUOLO CALCIO SRL
US SASSUOLO CALCIO SRL
US SASSUOLO CALCIO SRL
US SASSUOLO CALCIO SRL
US SASSUOLO CALCIO SRL
US SASSUOLO CALCIO SRL
US SASSUOLO CALCIO SRL
US SASSUOLO CALCIO SRL
US SASSUOLO CALCIO SRL
US SASSUOLO CALCIO SRL
US SASSUOLO CALCIO SRL
US SASSUOLO CALCIO SRL
US SASSUOLO CALCIO SRL
US SASSUOLO CALCIO SRL
US SASSUOLO CALCIO SRL
US SASSUOLO CALCIO SRL
US SASSUOLO CALCIO SRL
US SASSUOLO CALCIO SRL
US SASSUOLO CALCIO SRL
US SASSUOLO CALCIO SRL
US SASSUOLO CALCIO SRL

US SASSUOLO CALCIO SRL
US SASSUOLO CALCIO SRL
US SASSUOLO CALCIO SRL
US SASSUOLO CALCIO SRL
US SASSUOLO CALCIO SRL
US SASSUOLO CALCIO SRL
US SASSUOLO CALCIO SRL
US SASSUOLO CALCIO SRL
US SASSUOLO CALCIO SRL
US SASSUOLO CALCIO SRL
US SASSUOLO CALCIO SRL
US SASSUOLO CALCIO SRL
US SASSUOLO CALCIO SRL
US SASSUOLO CALCIO SRL
US SASSUOLO CALCIO SRL
US SASSUOLO CALCIO SRL
US SASSUOLO CALCIO SRL
US SASSUOLO CALCIO SRL
US SASSUOLO CALCIO SRL
US SASSUOLO CALCIO SRL
US SASSUOLO CALCIO SRL
US SASSUOLO CALCIO SRL

US SASSUOLO CALCIO SRL
US SASSUOLO CALCIO SRL
US SASSUOLO CALCIO SRL
US SASSUOLO CALCIO SRL
US SASSUOLO CALCIO SRL
US SASSUOLO CALCIO SRL
US SASSUOLO CALCIO SRL



HILA

INCERTI DEL MONTE
MURATORI
RANIERI
RUSSO
SANTINI
SCALA

TEOLI
TERRACCIANO
TRANCHINA
VECCHI
VECCHI

ELISA
ANNA
CLELIA
BEATRICE
LAVINIA
GIULIA
LUDOVICA
NICOLE
ENZA NATALIE
KATE
GINEVRA
MARIANNA

NOMINATIVO/CATEGORIA

Esordienti Misti (2012/2013)

CAPPELLARI

Pulcini 2°Anno (2014)
IACOBUZIO

LAVINIA

IRIS

NOMINATIVO/CATEGORIA

Under 14 (2011)
GREGIS

MOIRA

Esordienti Misti (2012/2013)

ZANIBONI

Esordienti 2°Anno (2012)

FERRARI

LARA

CHIARA

NOMINATIVO/CATEGORIA

Esordienti 1°Anno (2013)

EL ALLAM
EL HADEF

Pulcini 2°Anno (2014)

BONETTO
GUARRACINO
FANELLI
MARCO
PENNAZIO
RAGAZZO
ROLLE
TORREDIMARE
ROSSETTO

RAJA
MARWA

GINEVRA
ALESSIA
ASHLEY SARAY
CLARISSA
MELANIA
ROBERTA
ARIANNA
GIULIA
GIORGIA

NOMINATIVO/CATEGORIA

Under 14 (2011)
BRUNETTI

JOSEPHINE

18/03/2013
14/01/2013
05/03/2013
09/03/2013
21/02/2013
02/03/2013
03/07/2013
04/01/2013
09/05/2013
03/06/2013
02/06/2013
05/05/2013

FRIULI VENEZIA GIULIA

DATA DI NASCITA

11/05/2011

28/12/2013
LOMBARDIA

DATA DI NASCITA

14/02/2010

14/10/2011

26/12/2011

PIEMONTE VAL D’AOSTA

DATA DI NASCITA

16/08/2012
24/11/2012

23/05/2012
02/05/2012
22/09/2013
12/08/2013
04/09/2013
29/12/2013
20/10/2013
08/10/2013
05/05/2013

SICILIA

DATA DI NASCITA

09/02/2010

PUBBLICATO IN ROMA IL 20 SETTEMBRE 2024

IL SEGRETARIO
Vito Di Gioia

US SASSUOLO CALCIO SRL
US SASSUOLO CALCIO SRL
US SASSUOLO CALCIO SRL
US SASSUOLO CALCIO SRL
US SASSUOLO CALCIO SRL
US SASSUOLO CALCIO SRL
US SASSUOLO CALCIO SRL
US SASSUOLO CALCIO SRL
US SASSUOLO CALCIO SRL
US SASSUOLO CALCIO SRL
US SASSUOLO CALCIO SRL
US SASSUOLO CALCIO SRL

SOCIETA DI APPARTENENZA

ASD OL3

ASD AZZURRA PREMARIACCO

SOCIETA DI APPARTENENZA

US ROVETTA ASD

ASD CALCIO PAVONESE

US ROVETTA ASD

SOCIETA DI APPARTENENZA

ASD BANCHETTE COLLERETTO GP
ASD RACCO 86

ELLEDI FC SSD RL
ELLEDI FC SSD RL
ELLEDI FC SSD RL
ELLEDI FC SSD RL
ELLEDI FC SSD RL
ELLEDI FC SSD RL
ELLEDI FC SSD RL
ELLEDI FC SSD RL
ASD BANCHETTE COLLERETTO GP

SOCIETA DI APPARTENENZA

CATANIA FC SRL

IL PRESIDENTE
Vito Tisci



